A continuación, se procede a liquidar las costas en este proceso, así: 

PRETENSIONES ……………………………………………………………………………   $ 12.434.901,00       

AGENCIAS EN DERECHO: 

Liquidadas al 7% de conformidad al Acuerdo  

No PSAA16-10554 de agosto 5/2016   $ 870.443,07 

TOTAL, LIQUIDACION   $ 870.443,07 

SON: OCHOCIENTOS SETENTA MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS CON SIETE CENTAVOS 

M/L. 

LEDY PLAZAS BARRETO 

Secretaria.  

Agosto ocho (08) de dos mil veintidós (2022) 

Informe secretarial. En la presente fecha pasa al despacho de la señorita Juez, la liquidación de costas 
para su aprobación.

[...]

A continuación, se procede a liquidar las costas en este proceso, así: 

PRETENSIONES ……………………………………………………………………………   $ 7.805.156,00       

AGENCIAS EN DERECHO: 

Liquidadas al 7% de conformidad al Acuerdo  

No PSAA16-10554 de agosto 5/2016   $ 546.360,92 

TOTAL, LIQUIDACION   $ 546.360,92 

SON: QUINIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS SESENTA PESOS CON NOVENTA Y DOS CENTAVOS 

M/L. 

LEDY PLAZAS BARRETO 

Secretaria.  

Agosto ocho (08) de dos mil veintidós (2022) 

Informe secretarial. En la presente fecha pasa al despacho de la señorita Juez, la liquidación de costas 
para su aprobación.

[...]

A continuación, se procede a liquidar las costas en este proceso, así: 

PRETENSIONES ……………………………………………………………………………   $ 8.959.354,00       

AGENCIAS EN DERECHO: 

Liquidadas al 7% de conformidad al Acuerdo  

No PSAA16-10554 de agosto 5/2016   $ 627.154,78 

TOTAL, LIQUIDACION   $ 627.154,78 

SON: SEISCIENTOS VEINTISIETE MIL CIENTO CINCUENTA Y CUATRO PESOS CON SETENTA Y OCHO 

CENTAVOS M/L. 

LEDY PLAZAS BARRETO 

Secretaria.  

Agosto ocho (08) de dos mil veintidós (2022) 

Informe secretarial. En la presente fecha pasa al despacho de la señorita Juez, la liquidación de costas 
para su aprobación.

[...]

A continuación, se procede a liquidar las costas en este proceso, así: 

PRETENSIONES ……………………………………………………………………………   $ 17.546.920,00       

AGENCIAS EN DERECHO: 

Liquidadas al 7% de conformidad al Acuerdo  

No PSAA16-10554 de agosto 5/2016   $ 1.228.284,40 

TOTAL, LIQUIDACION   $ 1.228.284,40 

SON: UN MILLON DOSCIENTOS VEINTIOCHO MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS CON 

CUARENTA CENTAVOS M/L. 

LEDY PLAZAS BARRETO 

Secretaria.  

Agosto ocho (08) de dos mil veintidós (2022) 

Informe secretarial. En la presente fecha pasa al despacho de la señorita Juez, la liquidación de costas 
para su aprobación.

[...]

A continuación, se procede a liquidar las costas en este proceso, así: 

PRETENSIONES ……………………………………………………………………………   $ 22.425.252,00       

AGENCIAS EN DERECHO: 

Liquidadas al 7% de conformidad al Acuerdo  

No PSAA16-10554 de agosto 5/2016   $ 1.569.767,64 

TOTAL, LIQUIDACION   $ 1.569.767,64 

SON: UN MILLON QUINIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS CON 

SESENTA Y CUATRO CENTAVOS M/L. 

LEDY PLAZAS BARRETO 

Secretaria.  

Agosto ocho (08) de dos mil veintidós (2022) 

Informe secretarial. En la presente fecha pasa al despacho de la señorita Juez, la liquidación de costas 
para su aprobación.

[...]

A continuación, se procede a liquidar las costas en este proceso, así: 

PRETENSIONES ……………………………………………………………………………   $ 12.356.188,00       

AGENCIAS EN DERECHO: 

Liquidadas al 7% de conformidad al Acuerdo  

No PSAA16-10554 de agosto 5/2016   $ 864.933,16 

TOTAL, LIQUIDACION   $ 864.933,16 

SON: OCHOCIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS TREINTA Y TRES PESOS CON DIECISEIS 

CENTAVOS M/L. 

LEDY PLAZAS BARRETO 

Secretaria.  

Agosto ocho (08) de dos mil veintidós (2022) 

Informe secretarial. En la presente fecha pasa al despacho de la señorita Juez, la liquidación de costas 
para su aprobación.